Российская Федерация
       АДМИНИСТРАЦИЯ
Султакаевского сельсовета
   Александровского района
      Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 06.03.2024 № 16-п
Об отмене постановления администрации

 № 57-п от 06.07.2020 г. «Об утверждении

Порядка определения размера вреда,

причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных

грузов при движении по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения,

находящихся на территории Султакаевского сельсовета»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области во исполнение протеста прокуратуры Александровского района Оренбургской области от 27.02.2024 № 07-01-2024 на постановление администрации Султакаевского сельсовета от 06.07.2020 № 57-п «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории Султакаевского сельсовета»

1. Постановление администрации Султакаевского сельсовета

Александровского района Оренбургской области № 57-п от 06.07.2020 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящихся на территории Султакаевского сельсовета» считать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования.

Глава администрации                                                                      Р.Р.Дибаева
Разослано: администрации сельсовета,  прокурору, на сайт, в дело.